
ZARZĄDZENIE NR 158/2022 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok  zmienionej: zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca  2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r. 
,uchwałą Nr XXXVII/287/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca  2022 r., zarządzeniem nr 55/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 6 maja 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/292/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 10 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 62/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 75/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2022 r., 
zarządzeniem nr 85/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 czerwca 
2022 r. ,uchwałą nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 czerwca 2022 r, zarządzeniem nr 
94/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipa 2022 r. , zarządzeniem nr 
95/2022 wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków z dnia 19 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/310/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 118/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 22 sierpnia 2022 r., uchwałą nr XLII/320/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 2 września 
2022 r. , zarządzeniem nr 125/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 września 2022 r., zarządzeniem 126/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia  14 września 2022 r., zarządzeniem nr 137/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
22 września 2022 r., uchwałą nr XLIII/325/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 5 października 2022 r. , 
zarządzeniem nr 146/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 października 2022 r., uchwałą nr XLIV/331/2022 
Rady Gminy Żelazków z dnia 19 października 2022 r., zarządzeniem nr 151/2022 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 24 października 2022 r., uchwałą nr XLV/339/ Rady Gminy Żelazków z dnia 16 listopada 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 300.110,47 zł  do 
wysokości 68.107.144,98 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  300.110,47   zł do kwoty 66.760.481,74 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 300.110,47  zł do wysokości 10.031.639,97 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 300.110,47  zł do 
wysokości 70.142.093,23 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300.110,47 zł do wysokości 60.638.146,83 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 300.110,47  zł do wysokości 10.031.639,97 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 



8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 10 – Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich 
przeznaczenie na rok 2022, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Michał Kraszkiewicz 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 158/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 439 615,00 300 110,47 7 739 725,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 861 458,00 300 000,00 3 161 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 832 958,00 300 000,00 3 132 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 110,47 410,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 110,47 410,47

Razem: 67 807 034,51 300 110,47 68 107 144,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 158/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 171 710,76 0,00 5 171 710,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 205 833,21 41 300,00 4 247 133,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 451 934,00 122 000,00 2 573 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 481,00 1 000,00 439 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 335,00 3 000,00 52 335,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

41 170,00 -15 000,00 26 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 080,00 1 500,00 28 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -11 500,00 168 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 504 757,21 -59 700,00 445 057,21

75095 Pozostała działalność 664 322,55 -41 300,00 623 022,55

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 -5 300,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 -15 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -15 000,00 42 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 202 000,00 -5 000,00 197 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 420 438,47 0,00 22 420 438,47

80101 Szkoły podstawowe 15 307 420,10 -9 631,00 15 297 789,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 496 600,00 -18 800,00 477 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 833 731,00 53 000,00 1 886 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 665 437,00 -19 900,00 1 645 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 716,00 -23 900,00 178 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613 886,00 -15 000,00 598 886,00

4260 Zakup energii 147 693,00 6 000,00 153 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 056,00 -3 581,00 294 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 200,00 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 14 490,00 550,00 15 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 630,00 -500,00 19 130,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 014 193,00 12 300,00 7 026 493,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 855 984,00 -2 500,00 853 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 965,00 -300,00 37 665,00

BeSTia Strona 1 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 382,00 -200,00 95 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 350,00 -3 800,00 65 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 -800,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484 216,00 2 600,00 486 816,00

80104 Przedszkola 4 149 072,00 11 831,00 4 160 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 120,00 -6 900,00 78 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 300,00 -3 000,00 546 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 663,00 -269,00 36 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 604,00 -600,00 264 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 481,00 -4 600,00 32 881,00

4260 Zakup energii 82 344,00 6 000,00 88 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 300,00 24 000,00 471 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 -800,00 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 862 592,00 -2 000,00 860 592,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

62 800,00 -14 700,00 48 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -3 300,00 5 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 400,00 -11 400,00 35 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 032 965,00 14 700,00 1 047 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 211,00 600,00 55 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 280,00 -3 300,00 139 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 702,00 -350,00 18 352,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 708 620,00 17 750,00 726 370,00

80195 Pozostała działalność 637 782,07 300,00 638 082,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 300,00 1 500,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 077,00 -1 000,00 4 077,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 286,00 1 867,07 2 153,07

4301 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -567,65 432,35

4431 Różne opłaty i składki 1 800,00 -290,00 1 510,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 209,42 -9,42 6 200,00

851 Ochrona zdrowia 445 391,00 0,00 445 391,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 435 475,00 0,00 435 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 200,00 1 500,00 27 700,00

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 295,00 -1 500,00 14 795,00

852 Pomoc społeczna 4 733 828,37 0,00 4 733 828,37

85202 Domy pomocy społecznej 803 090,00 -17 000,00 786 090,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

803 090,00 -17 000,00 786 090,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 817 471,00 17 000,00 834 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 12 500,00 7 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 7 000,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 876 230,00 0,00 6 876 230,00

85395 Pozostała działalność 6 871 230,00 0,00 6 871 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 840,00 -7 000,00 88 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 000,00 18 000,00

855 Rodzina 7 597 878,00 300 110,47 7 897 988,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 861 458,00 300 000,00 3 161 458,00

3110 Świadczenia społeczne 2 525 045,00 263 000,00 2 788 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 700,00 37 000,00 255 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 110,47 410,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 110,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 10,47 60,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 -10,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 473 052,56 0,00 6 473 052,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 193 411,00 0,00 4 193 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 004,00 -1 500,00 56 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 971,00 1 880,00 11 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 422,00 -250,00 1 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -60,00 60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 670,00 2 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -700,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 946 415,40 0,00 1 946 415,40

92195 Pozostała działalność 15 400,00 0,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 400,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 -400,00 8 700,00

Razem: 69 841 982,76 300 110,47 70 142 093,23

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 158/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 401 014,00 300 110,47 7 701 124,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 832 958,00 300 000,00 3 132 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 832 958,00 300 000,00 3 132 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 110,47 410,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 110,47 410,47

Razem: 9 731 529,50 300 110,47 10 031 639,97

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 158/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 401 014,00 300 110,47 7 701 124,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 832 958,00 300 000,00 3 132 958,00

3110 Świadczenia społeczne 2 525 045,00 263 000,00 2 788 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 300,00 37 000,00 254 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 110,47 410,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 110,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 10,47 60,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 -10,00 0,00

Razem: 9 731 529,50 300 110,47 10 031 639,97

Strona 1 z 1



 

   

Załącznik Nr 5 
     Do Zarządzenia Nr 158/2022  

Wójta Gminy Żelazków 
                                                    z dnia 21 listopada 2022 r.                                    

       

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich przeznaczenie na rok 
2022 

            

 
Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 1 2 3 4 5 6 

 Dochody 

 900 90002 0490 2 598 366,00 0,00 2 598 366,00 

 Razem 2 598 366,00 0,00 2 598 366,00 

 Wydatki 

 900 90002 3020 200,00 0,00 200,00 

 900 90002 4010 58 004,00 -1 500,00 56 504,00 

 900 90002 4040 3 690,00 0,00 3 690,00 

 900 90002 4110 9 971,00 1 880,00 11 851,00 

 900 90002 4120 1 422,00 -250,00 1 172,00 

 900 90002 4210 0,00 1 000,00 1 000,00 

 900 90002 4260 0,00 1 000,00 1 000,00 

 900 90002 4280 120,00 -60,00 60,00 

 900 90002 4300 4 112 341,00 0,00 4 112 341,00 

 900 90002 4360 0,00 300,00 300,00 

 900 90002 4430 4 500,00 -1 670,00 2 830,00 

 900 90002 4440 1 663,00 0,00 1 663,00 

 900 90002 4610 500,00 0,00 500,00 

 900 90002 4700 1 000,00 -700,00 300,00 

 Razem 4 193 411,00 0,00 4 193 411,00 

 

 



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 158/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 21 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85502
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 215.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.374.2022.2 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 85.000,00 zł na realizację świadczenia
pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z
coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.
Rozdział 85503
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.411.2022.3 z dnia 9 listopada 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 rok w dz. 855, rozdz. 85503,§ 2010 o kwotę 110,47 zł na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w związku z art.36 ust. 1a tej
ustawy.

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 85502
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększa się plan
wydatków na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 215.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem”.
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.374.2022.2 z dnia 10 listopada 2022 r. zwiększa się plan
wydatków na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 3110 o kwotę 85.000,00 zł na realizację świadczenia pielęgnacyjnego,
o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.
Rozdział 85503
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.411.2022.3 z dnia 9 listopada 2022 r. zwiększa się plan
wydatków na 2022 rok w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 110,47 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w związku z art.36 ust. 1a tej ustawy.

Na wniosek kierowników referatów, dyrektorów jednostek organizacyjnych dokonuje się zmian w planie wydatków w
obrębie dz.750, 801, 851, 852,853, 855, 900, 921 dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz do zakresu
realizowanych zadań.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

